山东省信息产业协会

关于公布2024年度山东省信息产业协会
“优秀分支机构”“优秀会员单位”“优秀工作者”
名单的通知

为积极响应党的二十大战略部署，促进电子信息科技创新和高质量发展，通过总结经验、树立榜样、鼓励优秀，发挥优秀会员单位和优秀工作者的典型示范作用，激励会员单位创先争优，共同为我省电子信息产业高质量发展做出新的贡献。经过山东省信息产业协会秘书处审议评选，现将山东省信息产业协会“优秀分支机构”“优秀会员单位”“优秀工作者”名单公布。（排名不分前后，详见附件）

附件：2024年度山东省信息产业协会“优秀分支机构”“优秀会员单位”“优秀工作者”名单

山东省信息产业协会
2025年1月13日
[bookmark: _GoBack]

附件
2024年度山东省信息产业协会优秀分支机构
山东省信息产业协会信息技术应用创新工作委员会

2024年度山东省信息产业协会优秀会员单位
威海北洋电气集团股份有限公司
科衡信息产业有限公司
山东正中信息技术股份有限公司
北京宝兰德软件股份有限公司
山东神戎电子股份有限公司

2024年度山东省信息产业协会优秀工作者
宋德华 浪潮通信信息系统有限公司
刘  伦 科衡信息产业有限公司
方雨帆 科衡信息产业有限公司
张圆圆 山东正中信息技术股份有限公司